



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Nukadan Data ApS

Hvidovre Strandvej 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 13 60 40

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022.

Jens Schannong Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nukadan Data ApS Hvidovre Strandvej 63 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 13 60 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Schannong Rasmussen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af selskabets formål er at drive konsulent, finansiering- og vekslerervirksomhed samt andet i forbindelse med stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.681.982 kr. mod 704.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.466.740 kr. mod 920.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. september 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.681.982	704.936
1 Personaleomkostninger	-754.582	-351.193
Driftsresultat	927.400	353.743
Andre finansielle indtægter	955.221	824.232
Øvrige finansielle omkostninger	-2.215	-4
Resultat før skat	1.880.406	1.177.971
Skat af årets resultat	-413.666	-257.356
Årets resultat	1.466.740	920.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.466.740	920.615
Disponeret i alt	1.466.740	920.615

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.279	331.953
Andre tilgodehavender	313.705	0
Tilgodehavender i alt	<u>713.984</u>	<u>331.953</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.088.861	2.789.976
Værdipapirer i alt	<u>4.088.861</u>	<u>2.789.976</u>
Likvide beholdninger	514.844	306.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.317.689</u>	<u>3.428.052</u>
Aktiver i alt	<u>5.317.689</u>	<u>3.428.052</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overkurs ved emission	1.260.000	1.260.000
Overført resultat	3.014.352	1.547.612
Egenkapital i alt	4.494.352	3.027.612
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	400.959	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	246.796	234.864
Anden gæld	165.582	155.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.378	400.440
Gældsforpligtelser i alt	823.337	400.440
Passiver i alt	5.317.689	3.428.052

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	220.000	66.529	1.820.468	40.000	2.146.997
Korrektion overkurs ved emission	0	1.193.471	-1.193.471	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>920.615</u>	<u>0</u>	<u>920.615</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	220.000	1.260.000	1.547.612	0	3.027.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.466.740</u>	<u>0</u>	<u>1.466.740</u>
	<u>220.000</u>	<u>1.260.000</u>	<u>3.014.352</u>	<u>0</u>	<u>4.494.352</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.000	275.000
Pensioner	90.000	75.000
Andre omkostninger til social sikring	4.582	1.193
	<u>754.582</u>	<u>351.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.088.861</u>
Dagsværdi ultimo		4.088.861
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>895.987</u>